sulchen unzemlichet odir ungeburlicheit 

upgelacht seulde haven, ind is nyet

a) quos K .

residentes fuisse et esse emissos et sub- 

ordinatos, ipsam eciam predam seu bona 

subtracta per eosdem mercatores nacio 

nis Hanse Teutonice aut saltem aliqua 

ex eis ab ipsis piratis empta fuisse usi- 

busque suis applicuisse, pretendentes ob 

hoc asserta sua dampna ab ipsis mer 

catoribus in vestra regali civitate Lon- 

doniensi residentibus hujusm odi rapine 

prorsus irreis recuperare. E t licet, prin 

ceps inclite domineque gloriosissime, 

praefati mercatores se coram alto pre- 

tacto consilio lcgaliter, uti didicimus, 

de hujusm odi asserto excessu expur 

gaverint seseque eciam adhuc lacius qua 

tinus opus fuerit expurgaturos, quod 

hujus rapine verbo, facto, consilio aut 

favore fuerint et sint irrei et insontes, 

se obtulerint, quam eciam expurgacio- 

nem j usticia aut saltem equitate me- 

diante se relevaturos speravissent atque 

credidissent, ita quod occasione dicti 

asserti dampni ipsi molestari seu inquie 

tari minime debuissent, nichilominus 

tamen eorundem mercatorum Hanse 

Teutonice, ut eadem querela ad nos de 

ducta subjunxit, excusationes eorum 

legitime atque jure consonantes obla- 

tionesque coram dicto alto judicio m i 

nime exaudite fuerunt, quinym m o et 

ipsi tam quam  rei et culpabiles in jud i 

cium tracti impeterentur, vexarentur et 

turbarentur. Que siquidem gravamina, 

serenissime princeps domineque gra- 

ciosissime, vetustissima amicitia preci- 

puoque hucusque favore et dilectione, 

quas3 nos ceterique Hanse Teutonice 

mercatores in civitate vestra regali Lon- 

doniensi residentes ad vestram regalem 

magnificenciam vestrosque predecesso- 

res reges Anglie clare memorie ac in 

clitum Anglie regnum gesserunt gerunt- 

que de presenti, statutis eciam legitimis 

neminem ex alterius odio pregravari dic 

tantibus necnon eciam vestrorum pre- 

decessorum regum Anglie graciis et privi 

legiis Hansze Teutonice concessis juri 

com m uni conform ibus attentis, contra
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alleyne, kenne Got, uns ind den unse 

ren, sonder ouch ungetzwijvelt deme 

upgemelten kouffmanne sulch schade 

ind unwille, o ff eynich uwer konink 

liker majestat underdanen van unsen 

offenbaren vyanden den Denen odir 

yem andtz anders zogefuegt odir geschiet 

were off ouch noch, dat Got verhuede, 

zogefuegt wurde odir geschege, uys mit- 

lijdendem hertzen innenclichen leyt, 

weulden wail wir sulchs keren ind hyn-